cessão de mão de obra dedicada para fornecimento de todos os acessórios, material de consumo e
insumos necessários e adequados a execução dos serviços para atender as unidades UPA
MAGALHAES BASTOS, UPA VILA KENNEDY, UPA MADUREIRA, UPA COSTA BARROS e UPA
ENGENHO DE DENTRO.
Prazo: 23/02/2023 a 21/08/2023
Valor total: R$ 1.491.513,90 (um milhão, quatrocentos e noventa e um mil, quinhentos e treze reais e
noventa centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.94
Nota de Empenho n°: 2023/390
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.